
DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Generale DD  08123 / 2024

Registro per Direzione DD-27 00736 / 2024

Data adozione 28/05/2024

Ripartizione Corpo di Polizia Locale e Protezione Civile

SETTORE/POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Settore Polizia Annonaria, Ecologia e Attività Produttive

OGGETTO APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  PER  L'ASSEGNAZIONE  DI  N.15
(QUINDICI)  POSTEGGI  UBICATI  NELL'AREA ESTERNA DELLO STADIO DELLA
VITTORIA IN OCCASIONE DEI CONCERTI DI RENATO ZERO CHE SI TERRANNO
NEI GIORNI 14 E 16 GIUGNO 2024.

FIRMATARI

Nome Ruolo Data firma digitale

Cassano Michele Adottante 28/05/2024

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto

De Carne Annalisa Responsabile del 
Procedimento 28/05/2024

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
.
0
0
0
8
1
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
i
c
h
e
l
e
 
C
a
s
s
a
n
o



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

• che con deliberazione di G.M. n. 2510 del 25.07.97 – esecutiva ai sensi di legge –
sono state disciplinate le determinazioni dirigenziali;

• con  deliberazione  di  G.M.  n.  778  del  24.04.98  sono  stati  individuati  quali
responsabili dei centri di Costo, i Direttori di Ripartizione e di Circoscrizione cui
affidare, tra l’altro, le funzioni e le attività gestionali loro demandate dal D. Lgs. n.
77/95, dal D. Lgs. 80/98, nonché dal vigente Regolamento di Contabilità e dalle
norme di leggi e regolamenti;

• che con decreto sindacale  n.  38/2023,  prot.  n.  187464 del  31.05.2023 il  dott.
Michele Cassano è stato nominato Direttore del Settore Polizia Annonaria, Ecologia
e Attività Produttive;

CONSIDERATO CHE:
• con determinazione dirigenziale n. 05378/2024 dell’11.04.2024 è stato approvato

l’avviso pubblico per la concessione di n. 15 posteggi nell’area esterna allo Stadio
della Vittoria in occasione del concerto di Renato Zero che si terrà nei giorni 14 e
16 giugno 2024;

• il termine per la presentazione delle domande di concessione d’uso dei posteggi è
scaduto il 26.04.2024 alle ore 23,59 e sono pervenute entro il suddetto termine n.
24 domande come da tabelle che seguono:

ISTANZE AMMISSIBILI:

N. ID

1
74/202

4

2
16/202

4

3
19/202

4

4
06/202

4

5
12/202

4

6
73/202

4

7
05/202

4

8
21/202

4

9
11/202

4

10
20/202

4

11 14/202

Pag 2 di 5

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
.
0
0
0
8
1
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
i
c
h
e
l
e
 
C
a
s
s
a
n
o



4

12
07/202

4

13
13/202

4

14
15/202

4

15
18/202

4

16
72/202

4

17
23/202

4

18
09/202

4

19
10/202

4

20
17/202

4

21
08/202

4

22
71/202

4

ISTANZE NON AMMISSIBILI:

N. ID

1
22/202
4

2
24/202
4

• con determina dirigenziale n.  06972/2024 del  07.05.2024 è stata pubblicata la
graduatoria  provvisoria  degli  aventi  diritto  alla  concessione  di  n.  15  posteggi
nell’area esterna allo Stadio della Vittoria in occasione del concerto di Renato Zero
che si terrà nei giorni 14 e 16 giugno 2024 con assegnazione in favore dei primi 15
(quindici) operatori in graduatoria;

• entro il termine del 20.05.2024 ore 12,00, sono pervenute osservazioni da parte
dell’operatore id. 20/2024;

• all’esito dell’esame delle osservazioni sopra indicate, risulta accoglibile l’istanza
formulata dall’operatore id. 20/2024;

RITENUTO che:
• il numero dei posteggi ubicati presso l’area esterna dello Stadio della Vittoria in

occasione del concerto di Renato Zero che si terrà nei giorni 14 e 16 giugno 2024
da assegnare è pari a n. 15 (quindici) come da avviso approvato con Determina
Dirigenziale n. 05378/2024 dell’11.04.2024;

• di dover procedere alla composizione della graduatoria definitiva sulla scorta degli
accertamenti effettuati in relazione ai criteri formulati nell’avviso pubblico di cui

Pag 3 di 5

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
.
0
0
0
8
1
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
i
c
h
e
l
e
 
C
a
s
s
a
n
o



sopra;

RITENUTO ALTRESI’ che si provvederà, con separati atti, all’assegnazione dei posteggi
in  favore  dei  primi  quindici  operatori  della  graduatoria  e  che  si  provvederà
all’eventuale  scorrimento  della  stessa  nei  casi  previsti  dall’art.  15  dell’avviso
approvato con Determina Dirigenziale n. 05378/2024 dell’11.04.2024;

VERIFICATA in conformità alle previsioni del vigente Piano Anticorruzione, l’assenza di
conflitto  di  interesse  anche  solo  potenziale,  sia  riguardo  al  Dirigente  che  al
Responsabile del procedimento, e pertanto l’insussistenza dell’obbligo di astensione
nell’adozione del presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dall’art. 6 bis
della legge 241/1990, come aggiunto dall’art. 1 della Legge 190/2012;

VISTI:
• il D.lgs. 267/2000;
• il regolamento di occupazione di suolo pubblico approvato con deliberazione del

Consiglio Comunale n.2011/0051 del 07.07.2011 come modificato con DCC n. 128
del 29.12.21;

• la determinazione dirigenziale n. n. 05378/2024 dell’11.04.2024 con cui è stato
approvato l’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 15 (quindici) posteggi ubicati
presso l’area esterna dello Stadio della Vittoria in occasione del concerto di Renato
Zero che si terrà nei giorni 14 e 16 giugno 2024;

DETERMINA

DARE  ATTO delle  motivazioni  espresse  in  narrativa  e  che  qui  si  intendono
integralmente riportate;

APPROVARE, per l’effetto, la graduatoria definitiva degli aventi diritto alla concessione
dei posteggi ubicati presso l’area esterna dello Stadio della Vittoria in occasione del
concerto di Renato Zero che si terrà nei giorni 14 e 16 giugno 2024 con assegnazione
in favore dei primi 15 (quindici) operatori in graduatoria, come di seguito riportata:

N. 
ID

data iscrizione
registro imprese

n
posteg

gio
TOTAL

E

1
74/202

4
23/09/1992 1

193,2

2
16/202

4
23/12/2003 7

160,1

3
19/202

4
29/05/1990 9

143,1

4
06/202

4
24/05/2010 13

124

5
12/202

4
11/01/2010 6

110

6
73/202

4
22/05/2000 12

107,1

7
05/202

4
29/06/1991 14

107

8
21/202

4
24/11/2011 4

104,2

Pag 4 di 5

c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
.
0
0
0
8
1
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
i
c
h
e
l
e
 
C
a
s
s
a
n
o



c
_
a
6
6
2
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
a
r
i
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
.
0
0
0
8
1
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
i
c
h
e
l
e
 
C
a
s
s
a
n
o


